

**Zarząd
Powiatu Stalowowolskiego**

ON.I.2.0065-174/55/09

**Protokół Nr 174/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 17 grudnia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.09⁰⁰ do godz.10⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski (członkowie Zarządu). Radni Danuta Podgórska oraz Marek Tyza byli nieobecni.

Osoby z głosem doradczym:

1. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,
2. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Zaproszeni goście:

1. Krystyna Lorenc – Motyka –Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
2. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup motopompy TOHATSU do wyposażenia samochodu bojowego K-REO”.
4. Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami – zakup pojemników na odpady”.
5. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Charzewicach w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup 10-ciu kompletów ubrań specjalnych do działań

prowadzonych z zakresu ratownictwa pożarowego, chemiczno – ekologicznego i technicznego”.

6. Wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup samochodu zasilanego autogazem do przewozu osób dializowanych dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola.
9. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie:
 - a) upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa strategia pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
 - b) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dostosowanie kwalifikacji nauczycieli/nauczycielek i kadry administracyjnej LO im. KEN w Stalowej Woli do wymogów związanych z reformą systemu oświaty” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
13. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 174 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup motopompy TOHATSU do wyposażenia samochodu bojowego K-REO”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc – Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. „Zakup motopompy TOHATSU do wyposażenia samochodu bojowego K-REO”. Powiedziała, że wyposażenie w motopompę pożarniczą TOHATSU jednostki ratownictwa przyczyni się do poprawy możliwości taktyczno – bojowych jednostki. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania w wysokości 10 000 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup motopompy TOHATSU do wyposażenia samochodu bojowego K-REO” w kwocie 10 000 zł na wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem – za głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 4. Wniosek Wójta Gminy Pysznicza w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami – zakup pojemników na odpady”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc – Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Pysznicza zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami – zakup pojemników na odpady”. Powiedziała, że w związku ze zwiększeniem ilości gospodarstw domowych celowym jest zakup pojemników na odpady o pojemności 120 l – 70 sztuk oraz o pojemności 240 l – 70 sztuk. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania kwotą w wysokości 10 000 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania

pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami – zakup pojemników na odpady” w kwocie 10 000 zł na wniosek Wójta Gminy Pysznica - za głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 5. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Charzewicach w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup 10-ciu kompletów ubrań specjalnych do działań prowadzonych z zakresu ratownictwa pożarowego, chemiczno – ekologicznego i technicznego”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc – Motyka** wyjaśniła, że Ochotnicza Straż Pożarna w Charzewicach zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. „Zakup 10-ciu kompletów ubrań specjalnych do działań prowadzonych z zakresu ratownictwa pożarowego, chemiczno – ekologicznego i technicznego”. Powiedziała, że zakup kompletów ubrań stworzy warunki do udziału jednostki w akcjach likwidacji zagrożeń środowiska. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania w kwocie 10 000 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup 10-ciu kompletów ubrań specjalnych do działań prowadzonych z zakresu ratownictwa pożarowego, chemiczno – ekologicznego i technicznego” w kwocie 10 000 zł na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Charzewicach - za głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 6. Wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup samochodu zasilanego autogazem do przewozu osób dializowanych dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc – Motyka** wyjaśniła, że Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. „Zakup samochodu zasilanego autogazem do przewozu osób dializowanych dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”. Powiedziała, że zakupiony samochód osobowy zasilany gazem LPG usprawni transport chorych dojeżdżających na dializy do Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Nowy samochód zastąpi samochód marki Polonez, który ze względów technicznych, czyli przebieg 300 000 km i czas użytkowania powyżej 10 lat, zostanie wycofany z eksploatacji,

przez co zmniejszy się emisja zanieczyszczeń ze spalania paliwa. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania w kwocie 40 000 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup samochodu zasilanego autogazem do przewozu osób dializowanych dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli” w kwocie 40 000 zł na wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli - za głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie w placówce likwidacji zużytych środków trwałych i wyposażenia. Powiedziała, że środki trwałe takie jak zestaw komputerowy, zamrażarka, kocioł parowy i lodówka zostaną przekazane do utylizacji. Dodała, że wykazane środki trwałe zostały w 100% zużyte i nie nadają się do dalszego użytkowania. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 174/894/09.

Ad 8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o nieodpłatnym użyczeniu hali sportowej w dniu 17.12.2009 r. – 5 godzin dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w celu zorganizowania turnieju charytatywnego piłki siatkowej. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola.

Ad 9. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o nieodpłatnym użyczeniu hali sportowej w

dniu 12.12.2009 r. – 3 godziny dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie w celu zorganizowania Turnieju Mikołajkowego dla dzieci w wieku 13 lat. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie.

Ad 10.

a) Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa strategia pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o upoważnienie jej do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa strategia pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wniosek ten jest odpowiedzią na konkurs zamknięty Nr 15/POKL/9.4/2009 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Powiedziała, że celem projektu jest rozwój umiejętności i kompetencji pracowników niezbędnych do efektywności i wysokiej jakości pracy placówki, głównie w zakresie wykorzystania sprzętu multimedialnego, komputerowego, stosowania nowoczesnych narzędzi oraz organizacji prac w oświacie. Projekt ten będzie realizowany w Poradni w terminie od 01.08.2010 r. do 31.12.2012 r. Dodała, że wartość projektu to kwota 299 986,00 zł. W ramach projektu przewidziany jest wkład własny w wysokości 15% wartości projektu, czyli kwota 44 997,90 zł z budżetu powiatu, w tym:

- w 2010 r. – 12 627,00 zł,
- w 2011 r. – 22 264,20 zł,
- w 2012 r. – 10 106,70 zł.

Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 174/895/09.

b) Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dostosowanie kwalifikacji nauczycieli/nauczycielek i

kadry administracyjnej LO im. KEN w Stalowej Woli do wymogów związanych z reformą systemu oświaty” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o upoważnienie go do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dostosowanie kwalifikacji nauczycieli/nauczycielek i kadry administracyjnej LO im. KEN w Stalowej Woli do wymogów związanych z reformą systemu oświaty” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na konkurs zamknięty Nr 15/POKL/9.4/2009 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Powiedziała, że wartość projektu to kwota 279 552,70 zł. W ramach projektu przewidziany jest wkład własny w wysokości 15% wartości projektu, który został tak zaplanowany, by nie obciążać budżetu Powiatu. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 174/895a/09.

Ad 11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I Technikum w okresie od 01.12.2009 r. do 15.02.2010 r. w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Powiedziała, że uczeń przebył operację odmy opłucnej prawostronnej nieurazowej w związku z tym konieczne jest zapewnienie mu optymalnych warunków rekonwalescencji. Dodała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia wyniesie 1979,05 złotych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum w okresie od 01.12.2009 r. do 15.02.2010 r. w wymiarze 14 godzin tygodniowo na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie wydatków. Powiedziała, że w zakresie wydatków powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 223 533,- zł oraz zwiększeń w kwocie 223 533,- zł. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 174/896/09.

Ad 13. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.

Protokoły zostały przyjęte.

Ad 14. Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad 15. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 174 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec

Latawiec

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida *W. Siembida*

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny *J. Zarzeczny*

Członek Zarządu – Jacek Koralewski *J. Koralewski*

Członek Zarządu – Danuta Podgórska _____

Członek Zarządu- Marek Tyza _____